2024 年 ７月１９日

貿易関係証明申請者各位

三木商工会議所

原産地証明書用紙の価格改定について

平素より、当所貿易関係証明をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当所では原産地証明書の発給申請を窓口とオンラインで受け付けております。

窓口での発給申請では原産地証明書用紙のご購入が必要となりますが、日本商

工会議所の販売価格改定に伴い、原産地証明書用紙を価格改定させていただく運

びとなりました。

下記の通り実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお

願い申し上げます。

記

【開始日】 2024年10月1日

【改定価格表】1冊100枚入り

 現行（税込） 改定後（税込）
会員 550円 700円
非会員 1,100円 1,400円

以上